SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

rNsrrruro FEDERAL ,r'rT.}:.Iâffi SitR:l'fâ?â3,fff#,1^"r%'ênrÃo
'ERNAMBUCAN'CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 11 DE 18 DE JANEIRO DE 2018

O Diretor Geral do 'Campus Petrolina do fN§TITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERfÃo PERNAMBUCANO, no uso da competência'que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de |gl08l2}15, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

l. PRORROGAR por mais 60 (sessenta) dias, a contar de2210112018, a Portaria N" 269
de 29 de novembro de 2017, Comissão Responsável' para organizar e executar a
Eleição paru a escolha dos membros do conselho Superior deste IF Sertão-
PE/Campus Petrolina.

2. DETBRMINAR o prazo de 60(sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos.

Esta Portaria enlra em vigor a partir desta flata.

3:-tr.-

ALESS DAS
Diretora

DGP

v

R
E

As
h

,
a

na

a

LUEN
em

\ç

,